ПРОТОКОЛ № 5/1
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Гарантия качества строительства»
Ассоциация Саморегулируемая организация «Гарантия качества строительства» (далее -Ассоциация СРО «ГКС»,
«Ассоциация»)
390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Дата проведения: 24 января 2024 г.
Место проведения: 390047, г. Рязань, Куйбышевское шоссе, д.25, стр. 4а
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 10:00
Дата составления протокола: 24 января 2024 г.
Председатель Ассоциации: Иванков Д.И.
Всего 6 членов Совета, в заседании приняли участие:
Дегтярев С.В., Щетинин Г.А., Иванков Д.И., Господинов А.В., Моторжин В.В., Рыбаков Е.В.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка дня заседания:
!.Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрание секретаря заседания Совета. Подсчет
голосов.
2. Утверждение состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ГКС».

Ход собрания:

Вопрос № 1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрание секретаря заседания
Совета. Слушали председателя Ассоциации Иванкова Д.И., который предложил утвердить повестку дня заседания Совета
Ассоциации СРО «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов
осуществляет Шамонин Н.П.
Решение, поставленное на голосование:
Утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрать секретарем заседания Совета Ассоциации
Шамонина Н.П. Подсчет голосов осуществляет Шамонин Н.П.
Итоги голосования:
Дегтярев С.В. «ЗА»
Иванков Д.И. «ЗА»
Щетинин Г.А. «ЗА»
Господинов А.В. «ЗА»
Моторжин В.В. «ЗА»
Рыбаков Е.В. «ЗА»
Итого: «За» - 6, «Против» - О, «Воздержался» - О
Решение принято единогласно.
Принятое решение: утвердить повестку дня заседания Совета Ассоциации СРО «ГКС» и избрать секретарем заседания
Совета Ассоциации Шамонина Н.П. Подсчет голосов Шамонин Н.П.

Вопрос №2. Утверждение состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ГКС». Слушали Иванкова Д.И., который
доложил о необходимости утверждения следующего состава Дисциплинарной комиссии: Морозов Александр
Дмитриевич (генеральный директор ООО «ЮНИСТРОЙ»), Мелехин Николай Павлович (директор ООО
«Граждансантехмонтаж»), Вираховский Николай Иванович (директор ООО «Теплотех). Избрать председателем
Дисциплинарной комиссии Морозова Александра ДМитриевича. Наделить полномочиями членов Дисциплинарной
комиссии с 27.01.2024 года.
Решение, поставленное на голосование: утвердить Дисциплинарную комиссию Ассоциации СРО «ГКС» в составе:
Морозов Александр ДМитриевича (генеральный директор ООО «ЮНИСТРОЙ»), Мелехин Николай Павлович (директора
ООО «Граждансантехмонтаж»), Вираховский Николай Иванович (директор ООО «Теплотех»). Председатель Морозов
А.Д. Наделить полномочиями членов Дисциплинарной комиссии с 27.01.2024 года.
Итоги голосования:
Дегтярёв С. В. «ЗА»
Иванков Д.И. «ЗА»
Господинов А.В. «ЗА»
Щетинин Г.А. «ЗА»
Моторжин В.В. «ЗА»
Рыбаков Е.В. «ЗА»

Председатель

Секретарь

Д.И. Иванков

Н.П. Шамонин